Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten! Kinshofer GmbH, D-83607 HolzkirchenVersion: 2023-V282
Die robusten Anbau-Grabenfräsen MT600 und MT900 für Minibagger
bis 5t Dienstgewicht, Minilader und Kompaktlader beschleunigen
und vereinfachen Arbeiten wie das Verlegen von Gas- und Wasserleitungen,
Elektro- und Glasfaserkabeln, das Ziehen von Drainage- und
Bewässerungsgräben, etc.
▷ Verschiedene Gräbenbreiten von 100 - 300 mm möglich.
▷ Tiefenführungsplatte kann auf drei Tiefen eingestellt werden.

Technische Daten
Typ MT600 MT900
Hydraulischer Druckbereich: 160 - 240 bar 180 - 240 bar
Durchflussmenge: 35 - 65 l/min 45 - 80 l/min
Kettenoptionen
Typ Beschreibung
MT600-100 Earth bestückt mit Erdzähnen für weiche Böden in 100 mm Breite
MT600-150 Earth bestückt mit Erdzähnen für weiche Böden in 150 mm Breite
MT600-200 Earth bestückt mit Erdzähnen für weiche Böden in 200 mm Breite
MT600-100 Combi bestückt mit Erd- und Tungstenzähnen für unterschiedliche Böden in 100 mm Breite
MT600-150 Combi bestückt mit Erd- und Tungstenzähnen für unterschiedliche Böden in 150 mm Breite
MT600-200 Combi bestückt mit Erd- und Tungstenzähnen für unterschiedliche Böden in 200 mm Breite
MT600-100 Tungsten bestückt mit Tungstenzähnen für Asphalt und gefrorene Böden in 100 mm Breite
MT600-150 Tungsten bestückt mit Tungstenzähnen für Asphalt und gefrorene Böden in 150 mm Breite
MT600-200 Tungsten bestückt mit Tungstenzähnen für Asphalt und gefrorene Böden in 200 mm Breite
MT900-100 Earth bestückt mit Erdzähnen für weiche Böden in 100 mm Breite
MT900-150 Earth bestückt mit Erdzähnen für weiche Böden in 150 mm Breite
MT900-200 Earth bestückt mit Erdzähnen für weiche Böden in 200 mm Breite
MT900-300 Earth bestückt mit Erdzähnen für weiche Böden in 300 mm Breite
MT900-100 Combi bestückt mit Erd- und Tungstenzähnen für unterschiedliche Böden in 100 mm Breite
MT900-150 Combi bestückt mit Erd- und Tungstenzähnen für unterschiedliche Böden in 150 mm Breite
MT900-200 Combi bestückt mit Erd- und Tungstenzähnen für unterschiedliche Böden in 200 mm Breite
MT900-300 Combi bestückt mit Erd- und Tungstenzähnen für unterschiedliche Böden in 300 mm Breite

Unterschiedliche Böden
Kettenoptionen
A
B
C
ERDE
Weiche Böden
OMBINATION
nterschiedliche Böden
TUNGSTEN
Asphalt /
gefrorene Böden
Aufhängung für Anbau an Bagger für Grabenfräsen
Typ Für Bolzen Ø empfohlenes
Grabenfräsen (mm) Baggerdienstgewicht
KM 690-MT-30 MT600 / MT900 30 2,5t - 4,5t / 3t - 7t
KM 690-MT-35 MT600 / MT900 35 2,5t - 4,5t / 3t - 7t
KM 690-MT-38 MT600 / MT900 38 2,5t - 4,5t / 3t - 7t
KM 690-MT-40 MT600 / MT900 40 2,5t - 4,5t / 3t - 7t
KM 690-MT-45 MT600 / MT900 45 2,5t - 4,5t / 3t - 7t
KM 690-XHD-40
XHD900 / XHD1200 /
XHD1500
40 5t - 7,5t / 5t - 10t